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RLZP.I.271.26.7.2020  

 

                                                                                       

                                                     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

 

 

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.26.2020 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             

o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 

11 ust. 8 na zadanie pn.: „Wykonanie zabezpieczenia p.poż. dla budynku Urzędu 

Miejskiego w Suszu”. 

 

 Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą 

Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 25.09.2020 r  

dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: ,,Wykonanie zabezpieczenia p.poż. dla budynku Urzędu Miejskiego w 

Suszu”. 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób prowadzić okablowanie, ponieważ w dokumentacji są 

zapisy dotyczące prowadzenia okablowania w korytach oraz naprzemiennie w korytach i pod 

tynkiem ? 

 

Odpowiedź nr 1 

Przewody należy prowadzić w listwach elektroinstalacyjnych. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację w jakich pomieszczeniach występują sufity podwieszane ? 

 

Odpowiedź nr 2 

W obiekcie nie ma sufitów podwieszanych. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o wskazanie miejsca montażu nadajnika UTA  oraz z jaką firmą Państwa zawrą 

umowę ?  

 

Odpowiedź nr 3 

Nadajnik UTA należy zamontować w sekretariacie. Gmina na dzień dzisiejszy nie ma 

podpisanej umowy z żadnym podmiotem na świadczenie usług , trwają procedury mające na 

celu wyłonienie dostawcy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszczalna jest zmiana typu przewodu zastosowanego do instalacji oświetlenia 

ewakuacyjnego? 

 

 

 



Odpowiedź nr 4 

Dopuszcza się zmianę typu przewodu, jednakże nowe przewody muszą posiadać tą samą 

klasę wg Dyrektywy CPR odnośnie reakcji na ogień. 

 

Pytanie nr 5 

Czy w budynku jest system oddymiania? 

 

Odpowiedź nr 5 

W budynku nie ma systemu oddymiana. 

 

Pytanie nr 6 

Czy system sygnalizacji pożarowej ma sterować innymi urządzeniami np. centrala 

wentylacyjna, kontrola dostępu ? 

 

Odpowiedź nr 6 

W budynku nie ma innych urządzeń, które muszą być sterowane przez SSP. 

 

Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i stanowią jego integralną część.  

Treść ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian. Jednocześnie, Zamawiający 

informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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